mento que nuestro obispo hizo

después de su consagración, y
es el siguiente : Noverint uni^

'versi quod anno á Nativitate
Domini 1335 die dominica in^

titulara KaL Jan. Reverendas
in Xto Pater Dominas Gila^
bertus Dei gratia Gerunden-
sis Episcopus receptus primi*
tus per eundem muñere sanctce

consecrationis a Reverendo in

Xto, Pater Domino Galcerando

Dei gratia J^icensi Episcopo

in Ecclesia Gerundensi pr¿es-

titit juramentum & in prce*

sentia mei Notarii infrascripti

& Reverendissimorum Patrum
Dominorum dicti Galcerandi

Dei gratia Vicensi & Beren^

garii XsosqHví S Petri Mon*-
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tis Maranensis Episcoporum^

& religiosorum fratrum Rai-
mundi Dei gratia Balneola-

rum & Guillelmi eadem gra-
tia Sancti Petri de Gallican-

tu Geriindensis dioecesis Ab-
batum^ (3 plurimorum aliorum

testium ad hoc specialiter vo-

catorum & rogatorum : prces-

titit in posse Domini Vicen-

sis Episcopi recipientis vice

& auctoritate SSmi. Dñi, nos-

tri Papce ¿? Ecclesice Sanotce

Romance fidelitatis débitce cor-

parale juramentum in forma
subscripta per Sedem Aposto-
licam sub Bulla sólita desti-

nata. Ego Gilabertus Episco-

pus Gerundensis ab hac hora
in antea fiielis 6? abediens ero

beato Petro
j

Sanctceque Ca-
tholic¿e Romance Ecclesice &
Domino nostro Domino Bene-
dicto Papce XII suisque succe^

soribus canonice intrantibus:

non ero in consilio aut conssen^

su vel facto ut *vitam perdant^
aut membrum^ seu capiantur ma-
la captíone, Consilium vero quod
mihi creditum fuerit per se

aut nuncios vel per litteras^

dd eorim damnum\^ me sciente

nemini pandam. Papatum Ro-
nianum & regalía Sancti Petri
adjutor eis ero ad retinendum
& deff^endendum , salvo meo
ordine , contra omnes homines.

Tom. XLW.

en el siglo XJV, 57
Legatum Sedis ApostoHcce in

eiindo & redeundo honori rice

tractaba , & in suis neceessi •

tatibus adjuvabo. Vocatus ad
Synodam veniam , nisi prcepe-

ditus fuero canónica prkpedi'
tione, Apostolorum limina sin-

gulis triennis visitabo^ aut per

me 5 aut per meum nuncium nisi

apostólica absalvar licentia*

Possesiones vero ad mensam
Episcopalem pertinentes non

vendam ñeque donabo , nec im-
pignorabo

^
ñeque de novo in-

feudabo vel aliquo modo alie-

nabo inconsulto Romano Pon-

tífice. Sic me Deus adjuvet &
hcec Sancta Dei Evangelia.—
De quibus dictus Dominus
Episcopus l'^icemis mandavit

fieri publicum instrumentum
per me Notarium infrascrip-

tum
5
quod feci auno & die (£?

presentíbus supradictis, Be-
rengarius de Cervaria. Era ya
muy anciano Giiaberto en el